

ALLERGIES: DELHI 2 GO CUSTOMER NOTICE - Please note black dot (•) indicates the presence of key ingredients which may cause reactions for customers with allergies.

A
L
L
E
R
G
I
C
R
E
A
S
I
V
E

| DISH | Celery | Cereals containing gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Lupin (from a plant) | Milk, cream or yogurt | Molluscs | Mustard | Nuts (type?) | Peanuts | Sesame seeds | Soya | Sulphites (a preservative) |
|-----------------------------|--------|---------------------------|-------------|------|------|----------------------|-----------------------|----------|---------|--------------|---------|--------------|------|----------------------------|
| STARTERS AND SIDES | | | | | | | | | | | | | | |
| Paneer Pakora | | | | • | | | • | | | | | | | |
| Spinach Potato Pakora | | | | • | | | | | | | | | | |
| Samosa. Meat and Veg. | | | | • | | | | | | | | | | |
| Shami Kebab | | | | • | | | | | | | | | | |
| Chicken Tikka | | | | | | | • | | | | | | | |
| Lamb Tikka | | | | • | | | | | | | | | | |
| King Prawn Tikka | | | • | | | | | | | | | | | |
| Pilau Rice | | | | | | | | | | | | | | |
| Egg Fried Rice | | | | • | | | | | | | | | | |
| Fries and Cheese | | | | | | | • | | | | | | | |
| Naan | | | | | | | • | | | | | | | |
| Cheese Naan | | | | | | | • | | | | | | | |
| Peshwari Naan | | | | | | | • | | | • MIXED | • | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| PERI PERI DISHES | | | | | | | | | | | | | | |
| Peri Peri Chicken | | | | | | | • | | | | | | | |
| Peri Peri Honey Wings | | | | | | | | | | | | • | | |
| Peri Peri Fish | | | | | • | | • | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| CURRY DISHES | | | | | | | | | | | | | | |
| Curry Sauce | | | | | | | | | | | | | | |
| Any Prawn Curry | | | • | | | | | | | | | | | |
| Any King Prawn Curry | | | • | | | | | | | | | | | |
| Paneer Curry | | | | | | | • | | | | | | | |
| Fish Curry | | | | | • | | | | | | | | | |
| Chicken Makhani | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Chicken Tikka Masala | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Chicken Tikka Chilli Masala | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Malai Lamb | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Mattar Paneer | | | | | | | • | | | | | | | |
| Paneer Masala | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Paneer Chilli Masala | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |

| DISH | Celery | Cereals containing gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Lupin (from a plant) | Milk, cream or yogurt | Molluscs | Mustard | Nuts (type?) | Peanuts | Sesame seeds | Soya | Sulphites (a preservative) |
|-----------------------------------|--------|---------------------------|-------------|------|------|----------------------|-----------------------|----------|---------|--------------|---------|--------------|------|----------------------------|
| Saag Paneer | | | | | | | • | | | | | | | |
| Makhni Daal | | | | | | | • | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| SAUCES | | | | | | | | | | | | | | |
| Korma | | | | | | | • | | | • MIXED | • | | | |
| Dansak | | | | | | Pineapple | • | | | • MIXED | • | • | | |
| Pasanda | | | | | | | • | | | • MIXED | • | • | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| PIZZA | | | | | | | | | | | | | | |
| Mozzerella Cheese | | | | | | | • | | | | | | | |
| Hawaian Pizza | | | | | | Pineapple | | | | | | | | |
| Full House Pizza | | | | | | Pineapple | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| KEBABS/SANDWICHES/ BURGERS | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Tikka | | | | | | | • | | | | | | | |
| Shami Kebab | | | | • | | | • | | | | | | | |
| Mixed Kebab | | | | | | | • | | | | | | | |
| Lamb Tikka | | | | | | | • | | | | | | | |
| Paneer Pakora | | | | | | | • | | | | | | | |
| White bread buns | | | | | | | | | | | | • | | |
| Cheese Burger | | | | | | | • | | | | | | | |
| Peri Peri Chicken Burger | | | | | | | • | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| WRAPS | | | | | | | | | | | | | | |
| Peri Peri Chicken Wrap | | | | | | | • | | | | | | | |
| Chicken Tikka Wrap | | | | | | | • | | | | | | | |
| Seekh Kebab Wrap | | | | | | | • | | | | | | | |
| Mixed Vegetable Wrap | | | | | | | | | | | | | | |
| Paneer Tikka Wrap | | | | | | | • | | | | | | | |
| Fresh Salad Wrap | | | | | | | | | | | | | | |

| DISH | Celery | Cereals containing gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Lupin (from a plant) | Milk, cream or yogurt | Molluscs | Mustard | Nuts (type?) | Peanuts | Sesame seeds | Soya | Sulphites (a preservative) |
|----------------------|--------|---------------------------|-------------|------|------|----------------------|-----------------------|----------|---------|--------------|---------|--------------|------|----------------------------|
| DESSERTS | | | | | | | | | | | | | | |
| Lahori Kulfi | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Double Fudge Slice | | | | | | | • | | | | | | | |
| Carrot Cake | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| Kheer (Rice Pudding) | | | | | | | • | | | • MIXED | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| DRINKS | | | | | | | | | | | | | | |
| Yazoo Milkshake | | | | | | | • | | | | | | | |
| Lassi Glass | | | | | | | • | | | | | | | |
| Ice Cream | | | | | | | • | | | | | | | |
| Ice Cream Milkshake | | | | | | | • | | | | | | | |